
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
21 серпня 2018  
 
Про надання згоди на реконструкцію  
існуючого звалища побутових відходів  
 

На виконання повноважень, зазначених у статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до постанови КМУ від 

13.04.2011 №466 «Деякі питання виконання підготовчих і будівельних 

робіт», рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області від 22.05.2018 №148 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 27.11.2017 №338 «Про призначення замовником» 

та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, 

житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології 

(протокол №33 від 14.08.2018р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 
В И Р І Ш И Л А: 

Надати згоду на проведення будівельних робіт на об’єкті 

«Реконструкція існуючого звалища твердих побутових відходів з 

облаштуванням сортувальної лінії по вулиці Будівельників, 59 міста 

Комсомольська Полтавської області», у тому числі здійснення реконструкції 

будівлі контрольно-пропускного пункту (КПП).  

 

 

 

 

Секретар міської ради   (підписано)        С.С. Дорота  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


